
 

 
 

Uchwała nr XXXVI/339/09  
                                       Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 9 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie: wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Łódzkiego 
 
 

        Na podstawie art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, 
poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80 poz. 717 i nr 162, poz. 1568             
z 2004 r., nr 102, poz.1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441,|nr 175, poz. 
1457 oraz z 2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, 
poz. 974, nr 173, poz. 1218 z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223 poz. 1458), 

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 .  Postanawia się wnieść skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi na  
          rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Łódzkiego z dnia 24 marca 2009 roku  
          stwierdzające niewaŜność uchwały nr XXXIV/317/09 Rady Miejskiej 
          w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie przyjęcia na 
          2009 rok. „ Regulaminu wynagradzania nauczycieli  zatrudnionych w szkołach  
          i placówkach oświatowych, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem 
          prowadzącym ". 

 

§ 2 .  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 3 .  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


